A (GE VER Control
e e = i« CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)
AL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2018
INGRESOS

Saldo de ejercicio anterior

Importe reportado mensual por el Organo Hacendario Estatal
Rendimientos

Otros conceptos

EGRESOS

Aportacion a la Comision

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos
Bienes informaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Honorarios

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservacion de bienes informéticos
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informaticos

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conduccion de seiiales analdgicas y digitales
Viaticos nacionales

ANEXO 9A

IMPORTE
$13,574,984.22

5,504,424.27
8,070,295.30
264.65

2,798,958.39

130,000.00
8,004.00

2,563,000.00
42,162.00

31,212.39

24,580.00

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:

QUEDA PENDIENTE LA DEVOLUCION POR UN IMPORTE $12,92501 A FAVOR DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS PUBLICAS,
CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2016, REPORTADO COMO CANCELADO POR EL DEPARTAMENTO DE CAJA DEL ORGANO HACENDARIO, SEGUN

TES/880/2016.
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ACT.RAMON TON}AS ALFONSO FIGUEROLA PINERA
CONTRALOR GENERAL

.C. FELIREDE JESU
EFEDE LA
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